ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
О предоставлении права подписи бухгалтерской отчетности
Г. Курган                                                                                                     24 марта 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях оптимизации рабочих процессов на предприятии, руководствуясь докладной запиской заведующего по АХЧ Татарченкова Н.С.,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С 01.04.2027 г. предоставить главному бухгалтеру Некрасовой И.С. право подписи бухгалтерской отчетности согласно Приложению 1.
1. Кадровику Родионовой А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложение:
0. Список бухгалтерских документов на подпись.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов)